Nooteboom Semidieplader + Hydraulisch Rampen

Algemene kenmerken

Merk Nooteboom
Subcategorie Dieplader
Bouwjaar 2022
Conditie Gebruikt
Referentie OT-65-HS
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

10.770kg
34.230kg
1.340cm

254cm



Nooteboom Semidieplader + Hydraulisch Rampen

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

Dubbele Hydraulische Oprijplatten 240cm + 150cm Hydraulische Verschuifbaar Links naar Rechts APK gekeurd t/m 30.05.2026
Bed = 930cm Nek = 330cm Vloerhoogte 83cm

Accessoires
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